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«Приложение 3
к муниципальной программе
«Адресная программа по переселению
граждан из аварийного жилищного
фонда на 2013 - 2016 годы»

Планируемые показатели выполнения адресной программы
по переселению граждан из аварийного жилищного фонда

	N п/п
	Наименование МО
	Расселенная площадь
	Количество расселенных помещений
	Количество переселенных жителей

	
	
	2013 г.
	2014 г.
	2015 г.
	2016 г.

	всего
	2013 г.
	2014 г.
	2015 г.
	2016 г.
.
	всего
	2013 г.
	2014 г.
	2015 г.
	2016 г.

	всего

	
	
	кв. м
	кв. м
	кв. м
	кв. м
	кв. м
	ед.
	ед.
	ед.
	ед.
	ед.
	чел.
	чел.
	чел.
	чел.
	чел.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	1.
	Муниципальное образование город Тверь
	0,00
	0,00
	1594,85
	2190,43
	3785,28
	0
	0
	45
	52
	97
	0
	0
	114
	185
	299


».
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